

مستلزمات اطفال نبيذة اساسي

رقم المناقصة 71/2023/13

1-شركة الهدف الطبي

National code (a)	Seller code (b)	Item	Brief Description of Goods		Quantity Offered & physical unit	Country of origin	Price per physical unit (Bidder may permisible Currency)			Total Price or DDP/Free Delivery at End-user, site.(Iraqi Dina 3x5(d)
			Product (a)	Unit pack size			CIP BAGHDAD \$	Incidental services as define	DD Pat End-user , site	

OPTION ONE :									
National code	Kimadia description	Anjiplast Description	uom	ANJI CODE	Quter box qty	number of boxes	Quantity	price in U.S.D	Total price in U.S.D / CIP KIMADIA Baghdad
PED-DE00-16	Solution administration set micro drip	BURETTE SET 150ML, BULB LATEX , NEEDLE	Set	IT-27A	150	29875	4481257	0.77	3,450,567.89\$
TOTAL IN WORDS : three million four hundred fifty thousand five hundred sixty-seven and eighty-nine cents U.S only CIP kimadia warehouses – aldabbash – Baghdad .									

OPTION TWO :

National code	Kimadia description	Anjiplast Description	uom	ANJI CODE	Quter box qty	number of boxes	Quantit y	price in U.S.D	Total price in U.S.D / CIP KIMADIA Baghdad
PED-DE00-16	Solution administration set micro drip	NON-VENTED PEDIATRIC INFUSION SET DROPS, 60 TUBE LATEX, NEEDLE	Set	IT-26	520	8618	4481257	0.75	3,360,942.75\$
TOTAL IN WORDS : three million three hundred sixty thousand nine hundred forty-two and seventy-five cents U.S only CIP kimadia warehouses – aldabbash – Baghdad .									

OPTION THREE :

National code	Kimadia description	Anjiplast Description	uom	ANJI CODE	Quter box qty	number of boxes	Quantit y	Set price in U.S.D	Total price in U.S.D / CIP KIMADIA Baghdad
PED-DE00-16	Solution administration set micro drip	VENTED PEDIATRIC INFUSION SET 60 DROPS, BULB LATEX, NEEDLE	Set	IT-39	500	8963	4481257	0.76	3,405,755.32\$
TOTAL IN WORDS : three million four hundred five thousand seven hundred fifty-five and thirty-two cents U.S only CIP kimadia warehouses – aldabbash – Baghdad .									

Price Schedule for Goods to be imported from abroad TENDER 71/2023/13

ITEM NO	NEW CODE	BRIEF DESCRIPTION OF THE GOODS		QUANTITY OFFERED	COUNTRY OF ORIGIN	CIP PRICE (KIMADIA WH)	TOTAL PRICE
		PRODUCT	UNIT PACK SIZE				
1	PED-DE00-016	Solution administration set (micro drip)	100 PCS/BOX	112,032	LEBANON	\$0.900	\$100,828.80

GRAND TOTAL BID PRICE (IN FIGURE USD) \$100,828.80

GRAND TOTAL BID PRICE (IN WORDS) US DOLLARS ONE HUNDRED THOUSAND EIGHT HUNDRED TWENTY EIGHT AND 80/100

DELIVERY PERIOD: AS PER TENDER TERMS AND CONDITIONS - INCOTERMS CIP KIMADIA STORES

AGENT ADDRESS: AL MOUNA SCIENTIFIC BUREAU - AL MOUTHANA DITRICT - MAHALLET 101 - STREET 53 - BLDG 31 - GROUND FLOOR - BAGHDAD - IRAQ

BIDDER VERDALIA TRADING LTD

NAME AND DESIGNATION: SABRI DAWALIBI - DIRECTOR

BUSINESS ADDRESS: 3RD FLOOR IRIS HOUSE, JOHN KENNEDY STREET - LIMASSOL 3016, CYPRUS

SIGNATURE OF VERDALIA TRADING LTD

LIMASSOL - CYPRUS
DATE: 12/04/2023

3. Price Schedule for Goods to be imported from Abroad

National code	Seller code	Item NO	Brief Description of Goods		Quantity Offered & physical unit	Country of origin	Price per physical unit (Bidder may permissible Currency)				Total Price on DDP/Free Delivery at End-user, site.(Iraqi Dinar)
			Product	Unit pack size			CIP price(Bidder may insert place of destination) (a)	DDP at End-user, site (b)	Incidental services as defined in schedule of Requirement (c)	DDP at End-user, site & Incidental Series (d) ={(b)+(c)}	
(a)	(b)	(c)	(a)	(b)							3x5(d)
PED-DE00-016	insert		Solution administration set micro drip (Option One)	Pc	4481257	CHINA	0.66				
PED-DE00-016			Solution administration set micro drip (Option Two)	Pc	4481257	CHINA	0.69				
insert	insert	insert	insert	insert							

...insert permissible Currency) USD 2,957,629.62 / 3,092,067.33

Priced Schedule

Kimadia Tender (71/2023/13) - (Pediatric Appliances)

Offer Ref:108 / S R

Date: 26/4/2023

1			2		3	4	5				6
National Code	Seller Code	Item No.	Brief Description of Goods		Quantity Offered & Physical Unit	Country of Origin	Price per Physical Unit in USD				Total Price on DDP, Free Delivery at End User Site/USD
			Product	Unit Pack Size			CIP Price	DDP at End-User Site	Incidental Services as Defined in Schedule of Requirement	DDP at End-user, Site & Incidental Series	
PED-DE00-16	KIBIS-150	1.1	Burette infusion set Burette Capacity: 150ml with floating valve for insusion bags and bottles for gravity use / 60drops=1± 0.1ml With filter / with ABS adaptor /With Y Natural latex tube/ Tube length:20+150+20cm 21G*1 1/2" luer lock needle, plastic needle with airvent EO sterile 100pcs/ctn	PCS	4,481,257	China	\$ 0.513	\$ 0.513	NA	\$ 0.513	\$2,298,884.84

PED-DE00-16	KIBIS-100	1.2	Burette infusion set Burette Capacity: 100ml with floating valve for insusion bags and bottles for gravity use / 60drops=1± 0.1ml With filter/ with ABS adaptor/ With Y Natural latex tube/ Tube length:20+150+20cm 21G*1 1/2" luer lock needle, plastic needle with airvent EO sterile 100pcs/ctn	PCS	4,481,257	China	\$ 0.474	\$ 0.474	NA	\$ 0.474	Alternative
Grand Total of Bid Price in USD							\$2,298,884.84				
Grand Total of Bid Price in USD in Words							Two Million Two Hundred Ninety-Eight Thousand Eight Hundred Eighty-Four Dollars and Eighty-Four Cents				

Delivery Period Within 8-12 moths, in partial shipments, as per the current CIP INCOTERMS edition Baghdad to Kimadia Warehouses

Agent Name & SAARmedtec, L.L.Co. , Medical, Laboratory and Technical Supplies
Jabal Amman 3rd Circle Business Avenue - 77 Zahran St. 7th Floor

SAAR MEDTEC L.L.Co.
Handwritten signature and date: 26/4/23

Handwritten signature and date: 26/4/23

3. Price Schedule for Goods to be imported from Abroad

1 National Code (a)	2 Seller code (b)	3 Brief Description of Goods		4 Quantity Offered & Physical Unit	5 Country of Origin	6 Price per physical unit (Bidder may permissible Currency)					7 Total Price on DDP/Free Delivery at End-user, site.(US Dollar) 3x5(d)
		Product (a)	Unit Pack Size (b)			CIP price per unit	CIP price per pack (Bidder may insert place of destination) (a)	DDP at End-user, site (b)	Incidental services as defined in schedule of Requirement (c)	DDP at End-user, site & Incidental Series (d) =((b)+(c))	
PED-DE00-16	PM10057101	Kimadia Description: Solution administration set micro drip. Option 1: Disposable Burette Infusion Set, 100ml without needle	Bt x1 set	4481257	CHINA	USD 0.75	USD 0.75	FOC	N/A	USD 0.75	USD 3,360,942.75
	PM10057100	Option 2: Disposable Burette Infusion Set, 100ml with needle.				USD 0.76	USD 0.76	FOC	N/A	USD 0.76	USD 3,405,875.32
	PM10057151	Option 3: Disposable Burette Infusion Set, 150ml without needle				USD 0.77	USD 0.77	FOC	N/A	USD 0.77	USD 3,450,567.89
	PM10057150	Option 4: Disposable Burette Infusion Set, 150ml with needle				USD 0.78	USD 0.78	FOC	N/A	USD 0.78	USD 3,495,380.46

Tender / Number: 71/ 2023/13
Contracting Entity: Ministry of Health/ The State Company For Marketing



Grand Total of Bid price: USD 3,495,380.46 - US Dollars Three Million Four Hundred Ninety-Five Thousand Three Hundred Eighty and Forty-Six Cents Only

Delivery Period: 3 MONTHS AFTER RECEIVING THE L/C as per INCOTERMS® current edition – CIP.

Agent Name & Address: ALTUWQ Scientific Bureau
Agency Commission: N/A

Signature of Bidder _____

Name & Designation: Mr Yasir Amer Jaber

Business address: Al Mansour, 609/20/16, Baghdad,

٦-شركة السروح الدولية

3. The Price Schedule for (Medical Appliances) to be imported from abroad

1		2		3	4	5	6	
National No.	Seller Code No.	Item No.	Brief Description of Goods ##		Quantity offered and physical unit	Country of Origin	Price per physical unit [Bidder may insert permissible Currency]	Total price on CIP [Baghdad – addabash warehouse] 3*5(d)
			Product	Packing Unit Size			CIP price [Baghdad – addabash warehouse]	
(a)	(b)	(c)	(a)	(b)			(a)	
PED-DE00-16		1.	Solution administration set micro drip 150 ml	Set	4,481,257 set	China	0.58	2,599,129.06

id Total of Bid price: / \$ 2,599,129.06 (In figures)

total Price: Two million five hundred ninety-nine thousand one hundred twenty-nine US dollars and six pennies/ _ (In words)

Delivery Period: _within 5 months from date of receiving LC_ [Bidder may insert quoted delivery period] as per INCOTERMS® current edition _CIP Baghdad _ [Insert Incoterms].

٧-شركة التجهيزات الحديثة للمستلزمات الطبية

Kimadia national code	Manufacturer Code	Item's name	Packing	QTY	Origin	Unit Price/USD	Total/USD CIP/Baghdad
PED-DE00-16	CNVD-143	Solution administration set micro drip (100 ml)	set	4481257	CHINA	\$ 0.63	2,823,191.91 \$
Total Amount USD in Words: Two million eight hundred twenty three thousand one hundred ninety one and ninety one cent US Dollar CIP Baghdad-Iraq – Kimadia warehouses							

Terms & Conditions:

- Name & address of Manufacturer: XIAMEN VIDA HEALTHCARE PRODUCTS Co.,Ltd,
No.43, Tiyu Road,Xiamen City,361012, Fujian,China .

3. Price Schedule for Goods to be imported from Abroad

National Code	Seller Code	Item No.	Brief Description of Goods		Quantity Offered & Physical Unit	Country of Origin	Price per physical unit (Bidder may permissible Currency)				Total Price CIP Kimadia Warehouse in Al-Dabbash, Baghdad, Iraq
			Product	Unit Pack size			CIP Price (BAGH DAD) USD	DDP at End user site	Incidental services as defined inschedule of requirement (c)	DDP at End usersite & Incidental Series (d) =((b)+(c))	
(a)	(b)	(c)	(a)	(b)			(a)	(b)	(c)	(d)	
PED-DE00-16	14509	1	POLYVOL BURETTE SET 150ML, SOFT CHAMBER, 150cm Tube, Silicon floater, Latex free Y-site, Luer Lock, NEEDLE, BLISTER PACK Solution Administration Set Micro Drip	Pcs	4,481,257	India	0.69	N/A	N/A	N/A	3,092,067.00
Total Price CIP Kimadia Warehouse in Al- Dabbash , Baghdad , Iraq											3,092,067.00

Grand Total of Bid price: \$ 3,092,067.00 US DOLLARS (In figures),
Total Amount US Dollars "Three Million Ninety-Two Thousand Sixty-Seven Dollar only" in words
 Delivery Period: The Whole Quantity Will Be Delivered in Batches and With MULTIPLE MONTHLY SHIPMENTS WITH A FINAL SHIPMENT WITHIN 12 months per INCOTERMS® current edition 2010.

٩-شركة الدرة العربية الفريدة الطبية

Beneficiary Name | Al-Durra al-Arabiya al-Farida Medical

Option	National code	Manufacturer Code	Item's name	Packing	QTY	Origin	Unit Price/USD	Total/USD CIP/Baghdad
1	PED-DE00-16	BIV100DF	Solution administration set micro drip	PCS	4481257	China	0.585\$	2,621,535.34\$
2		BIV150DF					0.615\$	2,755,973.05\$
100 ml option				150 ml option				

Total Amount USD in Words: Two million six hundred twenty-one thousand five hundred thirty-five and thirty-four cents US Dollar CIP Baghdad-Iraq- Kimadia Warehouse

Total Amount USD in Words: Two million seven hundred fifty-five thousand nine hundred seventy-three and five cents US Dollar CIP Baghdad-Iraq- Kimadia Warehouse

National code	Description	uom	Quantity	Unit Price USD \$	Total Price USD\$
PED-DE00-16	Solution administration set micro drip	set	4,481,257	0.64	2,868,004.48

Origin : China

١١-شركة الترا للمنتجات الطبية

3. Price Schedule for Medical Supplies to be imported from Abroad

National code	Seller code	Item NO.	Brief Description of Medical Supplies		Quantity Offered & physical unit	Country of origin	Price per physical unit (Bidder may permissible Currency)				Total Price on DDP/Free Delivery at End-user, site.(Iraqi Dinar) 3x5(d)
			Product	Unit pack size			CIP price(Bidder may insert place of destination) (a)	DDP at End-user, site (b)	Incidental services as defined in schedule of Requirement (c)	DDP at End-user, site & Incidental Series (d) =((b)+(c))	
(a)	(b)	(c)	(a)	(b)			(a)	(b)	(c)	(d)	
PED-DE00-16	1016-150	Solution administration set micro drip	Burette Set	(33x52.5x58) cm pack of 120 set	4481257 set	Egypt	0.615	-	-	-	2,755,973.06

Grand Total of Bid price: [USD] 2,755,973.06

Note: Our offer include training if required

(Two Million Seven Hundred Fifty Five Thousand, Nine Hundred Seventy Three Dollar and Six Cent Only)

Delivery Period:- A round 250,000 Set every Month.

Agent Name & Address: Alnor Almomavez scientifi Bureau, Baghdad, Iraq

١٢-شركة دي ام كي كولدنك اي اس

Solution administration set micro drip					
National Code	item	CODE	QUANTITY	UNIT PRICE/ USD	TOTAL PRICE/USD
PED-DE00-16	Solution administration set micro drip (100 ml)	BS-100-G	4481257 PCS	0.61 \$	2,733,566.77 \$
Total: Two million seven hundred thirty three thousand five hundred sixty six and seventy-seven cent CIPBaghdad-Iraq- Kimadia Warehouse.					2,733,566.77 \$

١٣- شركة بوابة العراق لتجارة الاجهزة والمستلزمات الطبية

We respect the same numeration as we do have many items in order to be quoted in this invitation no. 71/2023/13

National Code	Code JK MEDIRISE	Description of Kimadia	Description of JK MEDIRISE	Unit	Origina	QTY	Unit price	Total Price S
PED-DE00-16	A/2301	Solution administration set micro drip	Measured Volume Set 150 ML (Burette Set)	Set	India	4481257	0.65 \$	2,912,817,05\$
OPTION SIZE								
PED-DE00-16	RMV-045	Solution administration set micro drip	Measured Volume Set 110 ML (Burette Set)	Set	India	4481257	0.525	2,352,659,92

General Conditions

1 - Prices in US Dollars CIP
2- Bank : IBAN: JO36UBS1108000140161757115101
BANK NAME: BANK AL FATHA

١٤- مكتب الزئبق العلمي

3. Price Schedule for Domestic Medical Supplies of medical supplies of Foreign Origin Located In Iraq

National code	Seller code	Item NO.	Brief Description of Medical Supplies		Quantity Offered & physical unit	Country of origin	Price per physical unit (Bidder may permissible Currency)				Total Price on DDP/Free Delivery at End-user, site, (Iraqi Dinar) 3x5(d)
			Product	Unit pack size			CIP price (Bidder may insert place of destination) (a)	DDP at End-user, site (b)	Incidental services as defined in schedule of Requirement (c)	DDP at End-user, site & Incidental Series (d) =((b)+(c))	
PED-DE00-16	HDAS20230401	HDAS20230401	Solution administration set micro drip	39*14.5cm	4481257	CHINA	N/A	N/A	N/A	0.65	2912817.05

Grand Total of Bid price: 2912817.05 US DOLLARS

US Dollar Two Million Ninety One Hundred And Two Thousand Eight Hundred And Seventeen Point Zero Five dollars Only

Delivery Period: Multiple shipment for all the goods within one receiving from receiving L/C

Agent Name & Address: ALZIEBAQ Scientific Bureau(409 - 13th street building 30/255 , 3rd floor, Alotaifia district, Baghdad)

Agency Commission: OPTIONAL

١٥- مكتب انانا العلمي

3. Price Schedule for Medical Supplies to be imported from Abroad

National code	Seller code	Item NO.	Brief Description of Medical Supplies		Quantity Offered & physical unit	Country of origin	Price per physical unit (Bidder may permissible Currency)				Total Price on CIP Delivery at Kimadia Warehouse Dabbash Baghdad.(USD) 3x5(d)
			Product	Unit pack size			CIP price(kimadia warehouse) (a)	DDP at End-user, site (b)	Incidental services as defined in schedule of Requirement (c)	DDP at End-user, site & Incidental Series (d) =((b)+(c))	
PED-DE00-16	SFG-13046	1	Solution administration set micro drip	PCS	4,481,257	UAE	\$ 0.75	NA	NA	NA	\$3,360,942.75

Grand Total of Bid price: USD, Three Million Three Hundred Sixty Thousand Nine Hundred Forty Two and 75/100 only

Delivery Period: The delivery shall be agreed upon receiving the awarding letter Point #3 mentioned in the commercial Terms-Proforma Invoice 097 dated 17/04/2023, as per INCOTERMS® current condition.

Agent Name & Address: ALZIEBAQ Scientific Bureau, Al Na'om Building, Nasir Sq., Saadon St., Baghdad, Iraq

١٦- شركة ITI الاستثمارية التجارية الطبية الدولية

3. The Price Schedule for (Medical Supplies) to be imported from abroad

1			2		3	4	5				6
National No.	Seller Code No.	Item No.	Brief Description of Goods Infant Incubator		Quantity offered and physical unit	Country of Origin	Price per physical unit [US DOLLAR]				Total price on DDP at End-users' site along with Incidental Services 3*5(d)
			Product	Packing Unit Size			CIP price [Bidder may insert place of destination]	DDP at End-users' site	incidental Services as defined in Schedule of Requirements	DDP at End-users' site and Incidental Services	
(a)	(b)	(c)	(a)	(b)			(a)	(b)	(c)	(d) = [(b) + (c)]	
PED-DE00-16	WZHD016	Option 1	Solution administration set micro drip 100ml	PCS	4481257	China	0.635 \$				2,845,598.19 \$
	WZHD017	Option 2	Solution administration set micro drip 150 ml				0.65 \$				\$ 2,912,817.05 \$

١٧- شركة Osaka

following terms and conditions:

National No.	Manufacturer Code	Item's name	Packing	QTY	Origin	Unit Price/USD	Total/USD CIP/Bagdad
PED-DE00-16	CY-147	Solution administration set micro drip 150 ml	PCS	4481257	China	\$ 0.62	2,778,379.34 \$
Total Amount USD CIP Baghdad-Iraq							2,778,379.34 \$
Total Amount USD in Words:							
Two million seven hundred seventy eight thousand three hundred seventy nine and thirty four cents US Dollar CIP Baghdad-Iraq- Kimadia Warehouse							

3. Price Schedule for Medical Supplies to be imported from Abroad

National code (a)	Seller code (b)	Item NO. (c)	Brief Description of Medical Supplies		Quantity Offered & physical unit	Country of origin	Price per physical unit (Bidder may permissible Currency)				Total Price on CIF/Free Delivery at End-user, site. (Iraqi Dinar) 3x5(d)
			Product (a)	Unit pack size (b)			CIP price (Bidder may insert place of destination) (a)	DDP at End-user, site (b)	Incidental services as defined in schedule of Requirement (c)	DDP at End-user, site & Incidental Series (d) = ((b)+(c))	
PED-DE00-16			Solution administration set micro drip	set	4481257	india	0.69				3,092,067.33
total : three million ninety two thousand sixty-seven dollars and thirty - three cents											3,092,067.33

Grand Total of Bid price: [Bidders may insert permissible Currency] 3,092,067.33_ (In figures)

total : three million ninety two thousand sixty-seven dollars and thirty - three cents (In words)

Delivery Period: _____ [Bidder may insert quoted delivery period] as per INCOTERMS® current edition _____ [Insert Incoterms].

Agent Name & Address: _____

2. The Price Schedule for (Medical Equipment) to be imported from abroad

	National code	Item description	origin	Qty	Unit	Unit price	Total Price USD
1	PED-DE00-16	Option ONE: Solution administration set micro drip factory description : MV SET WITH Y-SITE Vented Chamber, Vented Spike, 150cm Tubing, Luer Lock with Cap, Without Needle, Pinch Clamp, 60 Drops/ml, EO Sterile, Soft Blister Pack, Brand: Medivac It is made of PVC	INDIA	4,481,257.00	Pcs	0.66\$	2,957,629.62\$
2	PED-DE00-16	Option TWO: Solution administration set micro drip factory description : Infusion Set with Burette, Model No..KDL- 150 Material: ABS+PE+PVC Components:1.Spike Cover 2.Spike 3.Air Vent 4.Injection Site5.Filter Cap 6.Burette 7.Drip Chamber 60drops/ml 8.Flow Regulator 9.Y-injection Site 9.Luer Lock Connector ,tube length 150cm.	CHINA	4,481,257.00	Pcs	0.750\$	3,360,942.75\$

الشركة العامة
للتوريد الطبي والصحي
والمستلزمات الطبية



٢٠- شركة زهرة النرجس

We are pleasure to provide an offer to your tender number (71/2023/13) under the following terms :

National Code	Kimadia Description	Company Code	Options	QTY/set	Origin	Company Name	Delivery time	Unit price \$	Total price \$ CIP /Baghdad
PED-DE00-16	Solution administration set micro drip	HMG-IB-100	Option 1 100 mL	4481257	China	Hansa Medical Germany GmbH	6-10 Months	0.58 \$	2,599,129.06 \$
		HMG-IB-150	Option2 150 mL					0.61 \$	2,733,566.77 \$
<p>(1st option) Total Amount USD in Words: Two millions five hundred ninety nine thousand one hundred twenty nine and six cents CIP Baghdad-Iraq- Kimadia Warehouse. (2nd option) Total Amount USD in Words: Two millions seven hundred thirty three thousand five hundred sixty six and seventy seven cent CIP Baghdad-Iraq- Kimadia Warehouse</p>									

٢١- شركة IMP Jutland

National code	Seller code	Item NO.	Brief Description of Goods			Origin of Products	Price per physical unit (Bidder may permissible Currency)			Total Price on CIP BAGHDAD at End-user, site (usd)
			Product	Unit	QTY		UNIT PRICE ON CIP BAGHDAD (\$)	Incidental services as define	CIP at End-user, site	
(a)	(b)		(a)							
Option 1										
PED-DE00-16	IMB-BS-001	1	150 ml burette with floating valve 60 drops Drip Chamber(PVC) with fluid filter Sterile by EO gas; sterile, non-toxic, pyrogen free Flow regulator-1,material PVC Robte clamp-1, with spike and spike	set	4481257	CHINA	0.67			3,002,442.19

مكتب فتح واستلام
المنتجات الطبية
C.P/OIN

ياسين هاشم علي
C.P/OIN

			cover Catheter length: 15cm+15cm+150cm Y injection connector Tube diameters: inner 3 mm, outer 4 mm, Tube thickness 0.55 mm, Luer Screw connector 1pc/blister, 5pcs/PE bag						
Option 2									
PED-DE00-16	IMB-BS-002	1	Burette set 150 ml,PVC Non-toxic Air-filter Disposable Infusion Set, 60 drops/ml,air-filter,soft tube,drip chamber, flow regulator,fluid filter Y-connector with injection needle (luer lock connector) Tube diameters: Inner 3 mm, outer 4 mm Tube thickness 0.5 mm Packing: 1pc/blister, 5pcs/PE bag,100pcs/carton, 10cartons/pallet	set	4481257	CHINA	0.73		3,271,317.61

Tender No. : 71/2023/13

OPTION 1 - TOTAL PRICE in numbers : 3,002,442.19 \$,

TOTAL PRICE in words : Three million two thousand four hundred forty-two US Dollars and nineteen Cents
Only CIP Baghdad

OPTION 2 - TOTAL PRICE in numbers : 3,271,317.61 \$,

TOTAL PRICE in words :
Three million two hundred seventy-one thousand three hundred seventeen us dollars and sixty-one Cents
Only CIP Baghdad

٢٢-شركة ارض الحضارات

National code (a)	Seller code (b)	Item NO.	Brief Description of Goods		Quantity Offered	Country of origin	Unit Price CIP BAGHDAD	Total Price on CIP BAGHDAD \$
			Product (a)	Unit pack size				
Option 1								
PED-DE00-16		1	Solution administration set micro drip 150 ml	Set	4481257	China	0.700\$	3,136,879.90
Option 2								
PED-DE00-16	GT034-200	1	Kimadia desc: Solution administration set micro drip 150 ml Seller Desc: Disposable Burette Infusion Set 150 ml, 15cm tube + 130cm tube + 15cm tube	Set	4481257	China	0.705\$	3,159,286.185

Date: 10th April 2023

٢٣-شركة العهد للمستلزمات الطبية والمختبرية

#	Kim. National Code	Kimadia Description	Company Description	Unit	QTY	Unit Price CIP	Total price
1.	PED-DE00-16	Solution administration set micro drip	MV SET WITH Y-SITE Vented Chamber, Vented Spike, 150cm Tubing, Luer Lock with Cap, Without Needle, Pinch Clamp, 60 Drops/ml, EO Sterile, Soft Blister Pack, 150ml	Set	4481257	0.67	3,002,442.19
three million two thousand four hundred forty-two dollars and nineteen cents							3,002,442.19

٢٤-شركة القنوان للتجارة العامة

#	Item	Unite	Spec	Qty	Unite Price	Total Price	المجموع كتابية
Option 1	Solution administration set micro drip	Set	Tip Type 1	4481257	\$0.54	\$2,419,878.78	فقط مليونان وأربعمائة وتسعة عشر ألف وثمانمائة وثمانية وسبعون دولار وثمانية وسبعون سنت
Option 2	Solution administration set micro drip	Set	Tip Type 2	4481257	\$0.60	\$2,688,754.20	فقط مليونان وستمائة وثمانية وثمانون ألف و سبعمائة وأربعة وخمسون دولار و عشرون سنت

٢٥ - شركة رحمان فارما

العرض المقدم من شركة

RAHMAN PHARMA LTD (13/2023/71)

No	Company name	Com pany origin	Manufactuer name	Com pany origi n	Equipment name	Quantity	The Price per SET	cod	Total price
1_	RAHMAN PHARMA LTD	UAE	Evereast Medical Products Group co.,ltd	chain	Solution Administation set micro drip	4,481,257	\$ 0.74	PED- DE00- 16	3316130 \$

ملاحظ
علي بحسن اعتماد أمين
١٥/١٤

ثلاثة ملايين وثلاثمائة وستة عشر الف ومانه وثلاثون دولار لاغير
يتم التجهيز خلال ثلاث اشهر من تاريخ فتح الاعتماد المصرفي

TOTAL \$ 3,316,130